

**BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

ul. Kuźnicza 35
50-138 Wrocław
tel. +48 71 375 22 34 | +48 71 375 28 22 | +48 71 375 20 88

bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl

Wrocław, 18-06-2024r.

Numer postępowania:
BZP.2710.27.2024.DB

Wykonawcy

(informacja zamieszczona na stronie internetowej
prowadzonego postępowania)

INFORMACJA nr 2

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pn.: **SUKCESYWNA DOSTAWA ŚRODKÓW CZYSTOŚCI DLA DOMÓW STUDENCKICH UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO**

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1

Pytanie do poz. 26, 27 dotyczy worków. Czy Zamawiający dopuszcza worki LDPE niż PE, które również są odporne na warunki atmosferyczne.

Odpowiedź nr 1

Nie, Zamawiający wymaga worków z folii PE.

Pytanie nr 2

Pytanie do pozycji 25 czy Zamawiający dopuszcza inny kolor wiadra?

Odpowiedź nr 2

Nie, Zamawiający wymaga wiadra w kolorze brązowym.

Pytanie nr 3

Pozycja. 37

Czy Zamawiający może podać przykładowego producenta szczotki dwustronnej ze szpikulcem, o podanych przez Zamawiającego parametrach, ponieważ wg naszej wiedzy i producentów, którzy produkują tego typu asortyment, nikt nie umie wyobrazić sobie takiej szczotki. Podobne szczotki istnieją do czesania zwierząt, ale Zamawiający podaje, że szczotka ma posiadać jeszcze szpikulce?

Odpowiedź nr 3

Przykładowy producent to Fackelmann i u tego producenta szczotka nazywa się "Szczotka do fug i trudno dostępnych miejsc dwustronna Fackelmann 60150"

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część SWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
mgr Danuta Bogielska